
Sbírka zákonů a mezinárodních smluv 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Zpřístupněna dne 21. března 2024 

Sdělení Ministerstva práce a sociálních věcí 
č. 67/2024 Sb. 

Sdělení Ministerstva práce a sociálních věcí o rozhodné 
částce pro určení celkové výše mzdových nároků 
vyplacených jednomu zaměstnanci podle zákona 

č. 118/2000 Sb., o ochraně zaměstnanců 
při platební neschopnosti zaměstnavatele 

a o změně některých zákonů 



Strana 2 Akt č. 67 / 2024 Sb. 

67 

SDĚLENÍ 
Ministerstva práce a sociálních věcí 

ze dne 11. března 2024 

o rozhodné částce pro určení celkové výše mzdových nároků 
vyplacených jednomu zaměstnanci podle zákona 

č. 118/2000 Sb., o ochraně zaměstnanců při platební 
neschopnosti zaměstnavatele a o změně některých zákonů 

Ministerstvo práce a sociálních věcí podle § 5 odst. 2 zákona č. 118/2000 Sb., o ochraně zaměstnanců 
při platební neschopnosti zaměstnavatele a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
sděluje, že rozhodnou částkou pro určení celkové výše mzdových nároků vyplacených jednomu 
zaměstnanci je pro období od 1. května 2024 do 30. dubna 2025 částka 43 341 Kč. 

Ministr: 
Ing. Jurečka v. r. 



Akt č. 67 / 2024 Sb. Strana 3 

ISSN 3029-5092 

Vydavatel: Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 3, poštovní schránka 21, 170 34 Praha 7 • Redakce Sbírky zákonů 
a mezinárodních smluv: Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, poštovní schránka 155/SB, 140 21, Praha 4, 
telefon: 974 817 289, e-mail: sbirka@mvcr.cz • Sazba: Tiskárna Ministerstva vnitra, Bartůňkova 1159/4, poštovní 
schránka 10, 149 00 Praha 11-Chodov • Právně závazná elektronická verze Sbírky zákonů a mezinárodních 
smluv je k dispozici na www.e-sbirka.cz • Tištěnou verzi částky Sbírky zákonů a mezinárodních smluv lze 
objednat u Tiskárny Ministerstva vnitra, telefon: 974 887 312, e-mail: info@tmv.cz, www.tmv.cz • Předplatné je 
od 1. 1. 2024 ukončeno. 

www.tmv.cz
mailto:info@tmv.cz
www.e-sbirka.cz
mailto:sbirka@mvcr.cz

	Sbírka zákonů a mezinárodních smluv
	ČESKÁ REPUBLIKA
	Sdělení Ministerstva práce a sociálních věcí č. 67/2024 Sb.
	Sdělení Ministerstva práce a sociálních věcí o rozhodné částce pro určení celkové výše mzdových nároků vyplacených jednomu zaměstnanci podle zákona č. 118/2000 Sb., o ochraně zaměstnanců při platební neschopnosti zaměstnavatele a o změně některých zákonů
	67 SDĚLENÍ Ministerstva práce a sociálních věcí ze dne 11. března 2024
	o rozhodné částce pro určení celkové výše mzdových nároků vyplacených jednomu zaměstnanci podle zákona
	č. 118/2000 Sb., o ochraně zaměstnanců při platební neschopnosti zaměstnavatele a o změně některých zákonů



		2024-03-21T12:38:40+0000




